
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

ňSD ČR správa Kartový Vary

I  1 8 -07- 2016

* m d . přldřleno ..

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 07PU-002033 34-00204/16

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: ....................... 
Ve věcech technických: ..........................

Bankovní spojení: ... 
Číslo účtu: ...................... 
IČ:65993390 
DIČ:CZ65993390 
ISPROFIN: 500 111 0007.26839

POSKYTOVATEL:

Ing. Antonín Seidl
Rytířova 782/13 
143 00 Praha 4

Zastoupený:
........................

Bankovní spojení: .........
Číslo účtu: .....................................
IČ: 43716482
DIČ: CZ481006055
Registrován u: ŽÚ v Praze 12

ŽO/103636/95/Čer

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „204/16 PD na realizaci změn informativního i dopravního značení na 1/13 
a D6"

2. Bližší popis služeb 

Podrobná specifikace služeb:

Projekt úpravy dopravního značení silnici 1/13 úseku čtyřpruhového uspořádání (tj. v úseku od MÚK se 
silnicí 1/6 k MÚK se silnicí 1/25), u kterého se předpokládá úprava rychlosti na 110 km - silnice pro 
motorová vozidla.

Projekt realizace změn informativního dopravního značení (IDZ) na dálnici D6 v návaznosti na novelu 
právní úpravy pravidel silničního provozu a zavedení nového pojetí dálniční sítě. Účelem je dopracování 
původního projektu revize IDZ na silnici R6 do podrobností realizační dokumentace.

Požadavky:
Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy.
Na stavbě bude veden stavební deník.



3. Místem poskytování/předání služeb je:

- silnice 1/13 v km sta niče ní 0,000 -12,000
- dálnice D6 v km staničení 131,000 -168,000

4, Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zapfatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Obchodní podmínky

A) záruční doba: 60 měsíců

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných 
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím 
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy. Doba pro dokončení a předání 
služeb činí:

1/13”  do 31. 08. 2016 
D6 -d o  31. 07.2016

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

192.000,00 Kč (bez DPH)

40.320,00 Kč (DPH)

232.320,00 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikací ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.



V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Karlových Varech dne 0 7 "07" 2016 V Praze dne AíHrQ.

Za objednatele: Za poskytovatele:

Přílohy:

lx  cenová nabídka



Ing. Antonín Seidl 
Rytířova 782/13, 143 00 Praha 4

N A B Í D K A

na zpracování veřejné zakázky malého rozsahu

204/16 PD na realizaci změn informativního i 
dopravního značení na 1/13 a D6

Praha

28. června 2016

Veden v rejstříku ŽÚ v Praze 12 pod čj, ŽO/103636/95/Čer



I Identifikační údaje

Zpracovatel nabídky:

Název: íng. Antonín Seidl
Sídlo: Rytířova 782/13, 143 00 Praha
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ: 43716482
DIČ: CZ481006055
Datová schránka: erseywh

Zadavatel:

Název: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4
Právní forma: státní příspěvková organizace
Tel:
Fax:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
Datová schránka: zjq4rhz

II Předmět nabídky

Předmětem nabídky je projekt úpravy dopravního značení silnice 1/13 úseku čtyřpruhového 
spořádání (tj. v úseku od MÚK se silnicí 1/6 k MÚK se silnicí 1/25), u které se předpokládá po 
splnění určitých podmínek zařazení do sítě rychlostních silnic jako R 13.
Předmětem nabídky je dále projekt realizace změn orientačního dopravního značení (ODZ) na 
dálnici D 6 v návaznosti na noveíu právní úpravy pravidel silničního provozu a zavedení nového 
pojetí dálniční sítě.

V Praze dne 28.6.2016

Příloha: Návrh objednávky
Soupis služeb se specifikací ceny 
Živnostenský list

Veden v rejstříku ŽÚ v Praze 12 pod čj. ŽO/103636/95/Čer



Specifikace ceny 
Příloha nabídky

PD na realizaci změn informativního dopravního značení na 1/13

popis jednotky KČ/jedn. J Kč j
1

P ř íp ra v n é  p rá ce  - p o s o u ze n í a k tu á ln íh o  s ta v u  DZ, 

fo to d o k u m e n ta c e 20  hod

---------------------------- i-------------------------------- 1

2
P ro je k to v é  p rá ce  - p o s o u z e n í s ta vu  DZ, n á v rh  zm ěn , 

z p ra c o v á n í PD  {gra fika, p rá ce  na PC), p ro je d n á n í 120  hod

3 T isk  a k o p ír o v á n í, k o m p le ta ce , v a zb a 1 kp t

Celkem bez DPH
DPH 21%

celkem vč. DPH

PD na realizaci změn informativního dopravního značení na D6

popis jednotky

1 P ř íp ra v n é  p rá ce  - p o s o u ze n í a k tu á ln íh o  s ta v u  DZ, 

fo to d o k u m e n ta c e 20 hod

2
P ro je k to v é  p rá ce  - p o s o u ze n í s ta vu  DZ, n á v rh  zm ěn , 

z p ra c o v á n í PD  (g ra fika , p rá ce  na PC), p ro je d n á n í 100 h od

3 T isk  a k o p ír o v á n í,  k o m p le ta ce , v a zb a 1 kp t

C e lke m  be z  D PH 85 0 0 0 ,0 0  Kč

D PH  21% 17 8 5 0 ,0 0  Kč

c e lk e m  vč. D PH 102 850,00 Kč



Dodatek č. 1
k objednávce č. 34-00204/16

„2 0 4 /1 6  P D  n a  r e a l iz a c i zm ě n  in fo rm a t iv n íh o  i d o p ra v n íh o  z n a č e n í n a  1/13 a D 6 “

uzavřené dne 12. 07. 2016

L S m lu v n í s t r a n y

Objednatel: Ř ed ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  Č R
Na Pankráci 56, 140 nA 
j ehož j ménem j edná:

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Var)' 
IČ : 659 93 390
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení 
Číslo účtu

(dále také jen ,,Objednatel“)

a

Poskytovatel: Ing. A n to n ín  Se id l
se sídlem : Rytířova 782/13, 143 00 Praha 4
IČ : 437 16 482
DIČ _  :CZ481006055
Registrován u ŽÚ v Praze 12 č. ŽO/103636/95/Čer

(dále také jen . JPoskytovateVc)

2, Z n ěn í D oda tku

2.1 Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění díla došlo k časové prodlevě při jednání s dotčenými orgány státní 
správy, upravuje se vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a po vzájemné dohodě obou smluvních stran text 
objednávky č. 34-00204/16 následovně:

či II DOBA PLNĚNÍ

Doba pro dokončeni a předám služeb se stanovuje jednotně do 10. 12. 2016

Ostatní ustanovení objednávky č. 34-00204/16 ze dne 12. 07. 2016, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti a nemění se.



Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k objednávce přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Karlových Varech dne: *| (j -Qg- 2016 v Praze dne: 2 3 "08* 2016


